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Brassac X Cross

dimanche 19 mai 2013

Coupe Régionale Midi-Pyrénées de Descente

Podium

PICCOLO JulienPICCOLO JulienPICCOLO JulienPICCOLO Julien

CABIROU RudyCABIROU RudyCABIROU RudyCABIROU Rudy JOUET PASTRE MartinJOUET PASTRE MartinJOUET PASTRE MartinJOUET PASTRE Martin



Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

1 5 PICCOLO J. X1 RACING S.H 1 02:10,422

2 3 CABIROU R. TEAM VOULVOUL RACING S.H 2 02:11,520

3 4 JOUET PASTRE M. X1 RACING J.H 1 02:15,356

4 6 NICOLE O. VTT LOZERE S.H 3 02:16,410

5 7 GOULESQUE R. TEAM VOULVOUL RACING S.H 4 02:16,756

6 16 CARDON S. 0 S.H 5 02:16,864

7 167 ESTAQUE T. TEAM HAUTE GARONNE J.H 2 02:17,573

8 9 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 6 02:19,341

9 15 QUET A. LOURDES VTT S.H 7 02:19,803

10 79 CHIROSSEL A. VTT LOZERE J.H 3 02:23,378

11 18 CABIROU M. CSO MILLAU S.H 8 02:23,436

12 27 MENJOU I. LOURDES VTT J.H 4 02:27,213

13 81 JONEAU D. FOS CYCLISME S.H 9 02:27,902

14 47 FABRE L. FOCUS AVEYRON J.H 5 02:30,110

15 74 FARROBA T. CALVISSON VTT M1 1 02:33,573

16 20 JAUBERTHIE J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 6 02:33,987

17 28 OLIVEIRA J. LOURDES VTT J.H 7 02:37,608

18 150 Marques antunes G. TEAM AS S.H 10 02:38,438

19 72 LEVESQUE D. CSO MILLAU J.H 8 02:39,588

20 8 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 11 02:39,997

21 10 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 12 02:41,406

22 141 ESCACH L. MTB LES ANGLES J.H 9 02:43,971

23 33 PEREZ R. ROC EVASION S.H 13 02:44,668

24 35 COT E. ROC EVASION C.H 1 02:53,680

25 102 CROS F. 4 X COMBES S.H 14 02:56,351

26 86 SIMON Y. Bicyclette cevenole S.H 15 03:20,861

27 56 COSTE J. CSO MILLAU S.H 16

27 132 PARDIES Y. LESCAR VS J.H 10

27 41 BOUTIE B. TEAM HAUTE GARONNE J.H 11

27 1 REILHAN G. Bicyclette cevenole S.H 17

Brassac X Cross
Classement Scratch - FINALE



Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 3 CABIROU Rudy TEAM VOULVOUL RACING S.H 1 02:13,212 1 02:09,443 2 02:09,443
2 5 PICCOLO Julien X1 RACING S.H 19 02:35,314 2 02:11,076 21 02:11,076
3 16 CARDON Simon S.H 4 02:20,211 3 02:15,525 7 02:15,525
4 9 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE vtt S.H 5 02:21,905 4 02:16,662 9 02:16,662
5 167 ESTAQUE Thomas TEAM HAUTE GARONNE J.H 7 02:24,670 5 02:17,163 12 02:17,163
6 1 REILHAN Gaetan Bicyclette cevenole S.H 2 02:18,001 13 02:30,028 15 02:18,001
7 7 GOULESQUE Romain TEAM VOULVOUL RACING S.H 9 02:25,444 6 02:18,252 15 02:18,252
8 6 NICOLE Olivier VTT LOZERE S.H 8 02:24,930 7 02:19,112 15 02:19,112
9 72 LEVESQUE Dylan CSO MILLAU J.H 3 02:19,466 11 02:22,814 14 02:19,466

10 79 CHIROSSEL Anthony VTT LOZERE J.H 13 02:29,934 8 02:20,954 21 02:20,954
11 18 CABIROU Marc CSO MILLAU S.H 15 02:33,233 9 02:22,227 24 02:22,227
12 15 QUET Arthur LOURDES VTT S.H 14 02:31,840 10 02:22,588 24 02:22,588
13 47 FABRE Ludovic FOCUS AVEYRON J.H 11 02:26,922 12 02:23,148 23 02:23,148
14 4 JOUET PASTRE Martin X1 RACING J.H 6 02:23,967 18 02:32,284 24 02:23,967
15 41 BOUTIE Benjamin TEAM HAUTE GARONNE J.H 10 02:26,812 22 02:34,916 32 02:26,812
16 132 PARDIES Yannick LESCAR VS J.H 12 02:29,557 33 02:44,935 45 02:29,557
17 102 CROS Flavien 4 X COMBES S.H 45 02:59,198 14 02:30,090 59 02:30,090
18 27 MENJOU Irenee LOURDES VTT J.H 16 02:33,608 15 02:31,177 31 02:31,177
19 33 PEREZ Robin ROC EVASION S.H 18 02:34,863 16 02:31,252 34 02:31,252
20 81 JONEAU David FOS CYCLISME S.H 25 02:45,619 17 02:31,268 42 02:31,268
21 56 COSTE Julien CSO MILLAU S.H 31 02:47,740 19 02:32,623 50 02:32,623
22 74 FARROBA Teddy CALVISSON VTT M1 33 02:48,290 20 02:33,561 53 02:33,561
23 8 BENOIT Alexis BRASSAC LACAUNE vtt S.H 49 03:02,875 21 02:33,984 70 02:33,984
24 24 GUIMIER Benoit ALTERNATIVE VTT S.H 17 02:34,457 91 108 02:34,457
25 141 ESCACH Logan MTB LES ANGLES J.H 40 02:53,922 23 02:35,148 63 02:35,148
26 20 JAUBERTHIE Johan BRASSAC LACAUNE vtt J.H 32 02:48,066 24 02:35,486 56 02:35,486
27 35 COT Enzo ROC EVASION C.H 41 02:55,442 25 02:36,088 66 02:36,088
28 150 Marques antunes Gilberto TEAM AS S.H 20 02:38,500 26 02:36,212 46 02:36,212
29 28 OLIVEIRA Jose LOURDES VTT J.H 24 02:44,678 27 02:36,576 51 02:36,576
30 136 GARLENC Arnaud VC MENDE LOZERE S.H 21 02:39,619 91 112 02:39,619
31 86 SIMON Yann Bicyclette cevenole S.H 28 02:46,293 28 02:39,975 56 02:39,975
32 10 VERDEIL Jeremy BRASSAC LACAUNE vtt S.H 26 02:45,733 29 02:40,208 55 02:40,208
33 155 VIGUIER Christophe MAZAMET WILD DH M1 38 02:52,451 30 02:40,274 68 02:40,274
34 25 HERAUD Aurelien LOURDES VTT S.H 30 02:47,571 31 02:41,950 61 02:41,950
35 38 DUSSIRE Florian FOS CYCLISME C.H 27 02:45,924 32 02:43,186 59 02:43,186
36 156 PUJOL Benoit MAZAMET WILD DH M1 22 02:43,662 37 02:49,271 59 02:43,662
37 116 LUCAS Cyril 100% FREERIDE CLUB S.H 23 02:44,331 91 114 02:44,331
38 49 GONZALES Kevin RIDER INCORPORATED S.H 29 02:47,174 68 03:27,130 97 02:47,174
39 30 BARNETO Xavier RIDER INCORPORATED S.H 37 02:51,979 34 02:48,203 71 02:48,203
40 100 SINTIVE Olivier SUPAERO DH TEAM S.H 54 03:07,349 35 02:49,092 89 02:49,092
41 121 BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX J.H 57 03:09,061 36 02:49,213 93 02:49,213
42 172 COUDERC Remi LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 34 02:49,489 39 02:51,281 73 02:49,489
43 149 LEMMER Anthony TEAM AS J.H 35 02:49,613 62 03:14,869 97 02:49,613
44 138 CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT M1 36 02:51,365 38 02:50,036 74 02:50,036
45 57 COSTE Thibaut CSO MILLAU C.H 50 03:03,279 40 02:51,975 90 02:51,975
46 99 VIVENS Thomas Bicyclette cevenole C.H 46 02:59,589 41 02:52,306 87 02:52,306
47 103 QUINONERO Pierre 4 X COMBES S.H 43 02:57,250 42 02:52,729 85 02:52,729
48 115 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB S.H 39 02:52,968 91 130 02:52,968
49 174 CONSTANTIN Lionel VELO CLUB MENDE LOZERE M1 52 03:04,833 43 02:53,114 95 02:53,114
50 46 BOUCHE Benoit TEAM EDUCATION S.H 70 03:19,449 44 02:55,092 114 02:55,092
51 173 FABRE Benjamin VC GRAULHET C.H 60 03:12,588 45 02:55,752 105 02:55,752
52 129 LI Arnaud LOURDES VTT M1 42 02:56,441 50 02:59,688 92 02:56,441
53 22 MARCOU Anthony BRASSAC LACAUNE vtt S.H 69 03:18,067 46 02:56,595 115 02:56,595

Mat.Nom Prénom Club Cat.

Brassac X Cross
Classement Général Scratch

Manche 1 Manche 2 Général
Clas Dos
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
Mat.Nom Prénom Club Cat.

Brassac X Cross
Classement Général Scratch

Manche 1 Manche 2 Général
Clas Dos

54 137 POUGET Kevin VC MENDE LOZERE S.H 44 02:57,686 91 135 02:57,686
55 65 GREGOIRE Guillaume ROC EVASION S.H 82 03:33,348 47 02:59,261 129 02:59,261
56 37 BENAVENT Mickael CALVISSON VTT S.H 58 03:09,713 48 02:59,315 106 02:59,315
57 98 ROBERT Jerome LOURDES VTT M1 62 03:13,287 49 02:59,331 111 02:59,331
58 42 FERAL Romain ATAC C.H 53 03:05,112 51 03:00,006 104 03:00,006
59 11 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE vtt J.H 68 03:18,033 52 03:01,726 120 03:01,726
60 13 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE vtt C.H 47 03:02,089 76 03:57,404 123 03:02,089
61 17 GALY Romain Bicyclette cevenole S.H 48 03:02,194 55 03:07,096 103 03:02,194
62 62 ROSIER Nicolas PHACOCHERE RACING M1 61 03:13,147 53 03:02,332 114 03:02,332
63 53 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU C.H 91 03:43,622 54 03:03,351 145 03:03,351
64 43 AMBERT Romain ROC DE LA LEGUE S.H 51 03:03,739 91 142 03:03,739
65 94 ROUX Thibaud LOURDES VTT S.H 55 03:07,443 65 03:17,483 120 03:07,443
66 21 MARCOU Cedric BRASSAC LACAUNE vtt S.H 77 03:24,506 56 03:07,933 133 03:07,933
67 135 GIRANBANCAS Yohann VC LACAUNE S.H 56 03:08,084 61 03:14,825 117 03:08,084
68 40 DAUPHIN Alix ROC EVASION J.H 64 03:14,642 57 03:08,463 121 03:08,463
69 107 ROUAUD Thomas BC FRONTIGNAN S.H 59 03:10,868 91 150 03:10,868
70 83 ROUVIER  Adrien ROC EVASION S.H 88 03:41,906 58 03:11,185 146 03:11,185
71 61 GIMENEZ Viktoria CC LE BOULOU DAM 76 03:23,507 59 03:11,415 135 03:11,415
72 84 ROUVIER Nicolas ROC EVASION S.H 81 03:30,552 60 03:12,175 141 03:12,175
73 54 MARTIN Sylvain TEAM EDUCATION M1 63 03:13,355 79 04:02,933 142 03:13,355
74 147 CHARON Nicolas TEAM AS S.H 65 03:15,956 63 03:15,727 128 03:15,727
75 88 BONNEFOUS Lucas Bicyclette cevenole J.H 66 03:16,122 74 03:49,367 140 03:16,122
76 164 CABIROU Marine TEAM VOULVOUL RACING DAM 71 03:19,834 64 03:16,494 135 03:16,494
77 90 COMMEINITES Henri Bicyclette cevenole J.H 67 03:17,033 91 158 03:17,033
78 125 NOYNGAT Romain CSO MILLAU S.H 72 03:20,505 91 163 03:20,505
79 134 BOSSARD Steven BUZET S.H 73 03:20,645 69 03:29,338 142 03:20,645
80 154 DELBRUEL Loan VC LACAUNE J.H 74 03:21,428 91 165 03:21,428
81 14 TEYSSERE Hugo BRASSAC LACAUNE vtt C.H 75 03:21,958 73 03:39,070 148 03:21,958
82 60 HUMBERT Eric CC LE BOULOU M2 79 03:27,763 66 03:23,424 145 03:23,424
83 64 ARAGON Damien CSO MILLAU C.H 94 03:52,544 67 03:25,251 161 03:25,251
84 168 CHERAMY Antoine BONNEVAL S.H 78 03:27,322 91 169 03:27,322
85 58 PRADEL Benjamin PHACOCHERE RACING SPORT M1 80 03:27,903 91 171 03:27,903
86 146 PARIZOT Cyril FRAISSE/ AGOUT S.H 100 04:04,274 70 03:29,406 170 03:29,406
87 55 PAULET Loris ROC DE LA LEGUE C.H 121 06:35,495 71 03:32,402 192 03:32,402
88 117 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB M1 83 03:33,634 91 174 03:33,634
89 87 MUZZARELLI Kevin MTR 34 S.H 84 03:33,689 91 175 03:33,689
90 140 RUL Gregory VC LACAUNE J.H 85 03:35,179 72 03:36,110 157 03:35,179
91 91 AFFLATET Christophe TEAM VOULVOUL RACING J.H 86 03:37,308 91 177 03:37,308
92 48 VACHON Baptiste CESAR BIKE TEAM OTB J.H 87 03:40,167 91 178 03:40,167
93 44 GUIZARD Valentin ROC EVASION S.H 89 03:43,081 91 180 03:43,081
94 66 EYRAL Thibault ROC EVASION S.H 90 03:43,301 91 181 03:43,301
95 89 BUISAN Sylvain RRT  MTB LES ANGLES C.H 92 03:46,825 90 12:15,555 182 03:46,825
96 128 BETZLER  Alexandre VERNIOLLES 09 S.H 93 03:50,191 77 03:58,920 170 03:50,191
97 110 VERDIER Mateo LACHTOUTEAM C.H 95 03:52,650 91 186 03:52,650
98 77 LEBRET Vincent CESAR BIKE J.H 96 03:53,070 91 187 03:53,070
99 126 CABROL Lucas QUIRBAJOU TEAM S.H 125 75 03:55,689 200 03:55,689

100 130 LAUZE Christophe C.H 97 04:00,305 86 05:09,742 183 04:00,305
101 23 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE vtt M2 98 04:02,081 82 04:18,294 180 04:02,081
102 111 FERNANDEZ Jean David LOURDES VTT M2 109 04:25,259 78 04:02,223 187 04:02,223
103 120 BARTHE Thomas BC FRONTIGNAN J.H 99 04:03,309 91 190 04:03,309
104 124 COMBES Dylan MONTAGNE  NOIRE J.H 101 04:04,992 80 04:08,438 181 04:04,992
105 80 ZANCONATO Fabien TEAM EDUCATION S.H 102 04:08,717 91 193 04:08,717
106 85 TAVET Christophe FOS CYCLISME M2 103 04:09,542 81 04:15,935 184 04:09,542
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
Mat.Nom Prénom Club Cat.

Brassac X Cross
Classement Général Scratch

Manche 1 Manche 2 Général
Clas Dos

107 68 PALHOL Francois TEAM EDUCATION S.H 104 04:09,625 91 195 04:09,625
108 101 BLANC Guillaume SUPAERO DH TEAM S.H 105 04:09,875 91 196 04:09,875
109 108 ARIBAUD Baptiste BC FRONTIGNAN S.H 106 04:10,775 91 197 04:10,775
110 166 JACQUEMARD Alix RIDER INCORPORATED DAM 107 04:17,891 91 198 04:17,891
111 97 GALES Mikael LOURDES VTT S.H 112 04:36,441 83 04:19,467 195 04:19,467
112 163 ZACARIAS David BRASSAC  S.H 108 04:20,566 91 199 04:20,566
113 162 LAVAL Jason SHÄBY J.H 110 04:27,165 91 201 04:27,165
114 93 HOUCHOU Fabien LOURDES VTT J.H 119 06:06,328 84 04:27,599 203 04:27,599
115 70 DIAZ Lucien EDUCATION MIN S.H 111 04:31,339 91 202 04:31,339
116 145 RABAUD Julien DOURGNE S.H 113 04:47,900 85 04:46,214 198 04:46,214
117 142 CATTEAU Romain NISSAN S.H 114 04:59,306 91 205 04:59,306
118 127 BONNIN Mael VC MENDE LOZERE C.H 115 05:00,857 91 206 05:00,857
119 171 BOIDIN Theo CESAR BIKE J.H 116 05:04,765 91 207 05:04,765
120 165 SOUM Alexie TOAC CYCLISME DAM 117 05:30,514 91 208 05:30,514
121 144 AZEMA Jeremy ROQUECOURBE S.H 118 05:37,453 87 05:32,808 205 05:32,808
122 175 PONS Virginie VELO CLUB MENDE LOZERE DAM 120 06:11,282 88 06:49,571 208 06:11,282
123 113 CANICA DE ASCENCIO EmmanuelLOURDES VTT M1 122 06:49,312 91 213 06:49,312
124 112 HOARAU Jean Willy LOURDES VTT M1 123 07:22,100 89 07:54,055 212 07:22,100
125 92 AFFLATET Patrice TEAM VOULVOUL RACING M2 124 08:06,520 91 215 08:06,520
126 148 PRAUD Quentin TEAM AS S.H 125 91 216
127 169 GRAND Sebastien SAINT AVIT SPORT C.H 125 91 216
128 26 MESLIER Cyril LOURDES VTT M1 125 91 216
129 114 MORENO Antoni 4X COMBES C.H 125 91 216
130 95 HIRSBRUNNER Elija TOULOUSE S.H 125 91 216
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 35 COT Enzo ROC EVASION 1334091144 Cadets Hommes 2 02:55,442 1 02:36,088 3 02:36,088

2 38 DUSSIRE Florian FOS CYCLISME 2113086078 Cadets Hommes 1 02:45,924 2 02:43,186 3 02:43,186

3 57 COSTE Thibaut CSO MILLAU 22120334004 Cadets Hommes 5 03:03,279 3 02:51,975 8 02:51,975

4 99 VIVENS Thomas Bicyclette cevenole 1330015039 Cadets Hommes 3 02:59,589 4 02:52,306 7 02:52,306

5 173 FABRE Benjamin VC GRAULHET 2281017061 Cadets Hommes 7 03:12,588 5 02:55,752 12 02:55,752

6 42 FERAL Romain ATAC 1311006497 Cadets Hommes 6 03:05,112 6 03:00,006 12 03:00,006

7 13 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE vtt 2281268113 Cadets Hommes 4 03:02,089 11 03:57,404 15 03:02,089

8 53 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU 2212034126 Cadets Hommes 9 03:43,622 7 03:03,351 16 03:03,351

9 14 TEYSSERE Hugo BRASSAC LACAUNE vtt 2281268110 Cadets Hommes 8 03:21,958 10 03:39,070 18 03:21,958

10 64 ARAGON Damien CSO MILLAU 2212034166 Cadets Hommes 11 03:52,544 8 03:25,251 19 03:25,251

11 55 PAULET Loris ROC DE LA LEGUE 1348098015 Cadets Hommes 15 06:35,495 9 03:32,402 24 03:32,402

12 89 BUISAN Sylvain RRT  MTB LES ANGLES 1366056030 Cadets Hommes 10 03:46,825 13 12:15,555 23 03:46,825

13 110 VERDIER Mateo LACHTOUTEAM 1330035015 Cadets Hommes 12 03:52,650 14 DNF 26 03:52,650

14 130 LAUZE Christophe 1334101032 Cadets Hommes 13 04:00,305 12 05:09,742 25 04:00,305

15 127 BONNIN Mael VC MENDE LOZERE 1348101033 Cadets Hommes 14 05:00,857 14 DNF 28 05:00,857

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 167 ESTAQUE Thomas TEAM HAUTE GARONNE 2231302024 Juniors Hommes 3 02:24,670 1 02:17,163 4 02:17,163

2 72 LEVESQUE Dylan CSO MILLAU 2212034099 Juniors Hommes 1 02:19,466 3 02:22,814 4 02:19,466

3 79 CHIROSSEL Anthony VTT LOZERE 1330020264 Juniors Hommes 7 02:29,934 2 02:20,954 9 02:20,954

4 47 FABRE Ludovic FOCUS AVEYRON 2212034035 Juniors Hommes 5 02:26,922 4 02:23,148 9 02:23,148

5 4 JOUET PASTRE Martin X1 RACING 1334071026 Juniors Hommes 2 02:23,967 6 02:32,284 8 02:23,967

6 41 BOUTIE Benjamin TEAM HAUTE GARONNE 2231302013 Juniors Hommes 4 02:26,812 7 02:34,916 11 02:26,812

7 132 PARDIES Yannick LESCAR VS 264320168 Juniors Hommes 6 02:29,557 11 02:44,935 17 02:29,557

8 27 MENJOU Irenee LOURDES VTT 2265151142 Juniors Hommes 8 02:33,608 5 02:31,177 13 02:31,177

9 141 ESCACH Logan MTB LES ANGLES 1366056023 Juniors Hommes 13 02:53,922 8 02:35,148 21 02:35,148

10 20 JAUBERTHIE Johan BRASSAC LACAUNE vtt 228168010 Juniors Hommes 10 02:48,066 9 02:35,486 19 02:35,486

11 28 OLIVEIRA Jose LOURDES VTT 2265151043 Juniors Hommes 9 02:44,678 10 02:36,576 19 02:36,576

12 121 BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX 2231170175 Juniors Hommes 14 03:09,061 12 02:49,213 26 02:49,213

13 172 COUDERC Remi LA BICYCLETTE CEVENOLE1330015036 Juniors Hommes 11 02:49,489 13 02:51,281 24 02:49,489

14 149 LEMMER Anthony TEAM AS O233085014 Juniors Hommes 12 02:49,613 16 03:14,869 28 02:49,613

15 11 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE vtt 2281268102 Juniors Hommes 18 03:18,033 14 03:01,726 32 03:01,726

16 40 DAUPHIN Alix ROC EVASION 1334091100 Juniors Hommes 15 03:14,642 15 03:08,463 30 03:08,463

17 88 BONNEFOUS Lucas Bicyclette cevenole 1330015040 Juniors Hommes 16 03:16,122 18 03:49,367 34 03:16,122

18 90 COMMEINITES Henri Bicyclette cevenole 1330015002 Juniors Hommes 17 03:17,033 21 DNF 38 03:17,033

19 154 DELBRUEL Loan VC LACAUNE LJ Juniors Hommes 19 03:21,428 21 DNF 40 03:21,428

20 140 RUL Gregory VC LACAUNE LJ Juniors Hommes 20 03:35,179 17 03:36,110 37 03:35,179

21 91 AFFLATET Christophe TEAM VOULVOUL RACING 1330018224 Juniors Hommes 21 03:37,308 21 DNF 42 03:37,308

22 48 VACHON Baptiste CESAR BIKE TEAM OTB 13300200294 Juniors Hommes 22 03:40,167 21 DNF 43 03:40,167

23 77 LEBRET Vincent CESAR BIKE 1330020289 Juniors Hommes 23 03:53,070 21 DNF 44 03:53,070

24 120 BARTHE Thomas BC FRONTIGNAN 1334100044 Juniors Hommes 24 04:03,309 21 DNF 45 04:03,309

25 124 COMBES Dylan MONTAGNE  NOIRE LJ Juniors Hommes 25 04:04,992 19 04:08,438 44 04:04,992

26 162 LAVAL Jason SHÄBY 1334100289 Juniors Hommes 26 04:27,165 21 DNF 47 04:27,165

27 93 HOUCHOU Fabien LOURDES VTT 2265151057 Juniors Hommes 28 06:06,328 20 04:27,599 48 04:27,599

28 171 BOIDIN Theo CESAR BIKE 1330020282 Juniors Hommes 27 05:04,765 21 DNF 48 05:04,765

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 61 GIMENEZ Viktoria CC LE BOULOU 1366056063 Séniors Dames 2 03:23,507 1 03:11,415 3 03:11,415

2 164 CABIROU Marine TEAM VOULVOUL RACING 2212034060 Séniors Dames 1 03:19,834 2 03:16,494 3 03:16,494

3 166 JACQUEMARD Alix RIDER INCORPORATED 2231302012 Séniors Dames 3 04:17,891 4 DNF 7 04:17,891

4 165 SOUM Alexie TOAC CYCLISME 2231105087 Séniors Dames 4 05:30,514 4 DNF 8 05:30,514

5 175 PONS Virginie VELO CLUB MENDE LOZERE1348101236 Séniors Dames 5 06:11,282 3 06:49,571 8 06:11,282

Meilleur
Moyenne du 1er : 17,906 km/h pour 0,95 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2

Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Séniors Dames

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Juniors Hommes

Clas Dos Nom Prénom Club Licence

Brassac X Cross
Classement Général Cadets Hommes

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
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Brassac X Cross
Classement Général Cadets Hommes

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 3 CABIROU Rudy TEAM VOULVOUL RACING 2212034115 Séniors Hommes 1 02:13,212 1 02:09,443 2 02:09,443

2 5 PICCOLO Julien X1 RACING 1334071018 Séniors Hommes 11 02:35,314 2 02:11,076 13 02:11,076

3 16 CARDON Simon 1062909005 Séniors Hommes 3 02:20,211 3 02:15,525 6 02:15,525

4 9 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE vtt 2281268069 Séniors Hommes 4 02:21,905 4 02:16,662 8 02:16,662

5 1 REILHAN Gaetan Bicyclette cevenole 1330018013 Séniors Hommes 2 02:18,001 9 02:30,028 11 02:18,001

6 7 GOULESQUE Romain TEAM VOULVOUL RACING 1330020213 Séniors Hommes 6 02:25,444 5 02:18,252 11 02:18,252

7 6 NICOLE Olivier VTT LOZERE 1334091049 Séniors Hommes 5 02:24,930 6 02:19,112 11 02:19,112

8 18 CABIROU Marc CSO MILLAU 2212034112 Séniors Hommes 8 02:33,233 7 02:22,227 15 02:22,227

9 15 QUET Arthur LOURDES VTT 2265151180 Séniors Hommes 7 02:31,840 8 02:22,588 15 02:22,588

10 102 CROS Flavien 4 X COMBES 1334071030 Séniors Hommes 25 02:59,198 10 02:30,090 35 02:30,090

11 33 PEREZ Robin ROC EVASION 1334091243 Séniors Hommes 10 02:34,863 11 02:31,252 21 02:31,252

12 81 JONEAU David FOS CYCLISME 2113086006 Séniors Hommes 15 02:45,619 12 02:31,268 27 02:31,268

13 56 COSTE Julien CSO MILLAU 2212034230 Séniors Hommes 20 02:47,740 13 02:32,623 33 02:32,623

14 8 BENOIT Alexis BRASSAC LACAUNE vtt 2281268072 Séniors Hommes 27 03:02,875 14 02:33,984 41 02:33,984

15 24 GUIMIER Benoit ALTERNATIVE VTT 2209316005 Séniors Hommes 9 02:34,457 41 DNF 50 02:34,457

16 150 Marques antunes Gilberto TEAM AS O233085027 Séniors Hommes 12 02:38,500 15 02:36,212 27 02:36,212

17 136 GARLENC Arnaud VC MENDE LOZERE 1348101032 Séniors Hommes 13 02:39,619 41 DNF 54 02:39,619

18 86 SIMON Yann Bicyclette cevenole 1330015006 Séniors Hommes 17 02:46,293 16 02:39,975 33 02:39,975

19 10 VERDEIL Jeremy BRASSAC LACAUNE vtt 2281268081 Séniors Hommes 16 02:45,733 17 02:40,208 33 02:40,208

20 25 HERAUD Aurelien LOURDES VTT 2265151151 Séniors Hommes 19 02:47,571 18 02:41,950 37 02:41,950

21 116 LUCAS Cyril 100% FREERIDE CLUB 0247202043 Séniors Hommes 14 02:44,331 41 DNF 55 02:44,331

22 49 GONZALES Kevin RIDER INCORPORATED 2231302064 Séniors Hommes 18 02:47,174 33 03:27,130 51 02:47,174

23 30 BARNETO Xavier RIDER INCORPORATED 2231302038 Séniors Hommes 21 02:51,979 19 02:48,203 40 02:48,203

24 100 SINTIVE Olivier SUPAERO DH TEAM 223180040 Séniors Hommes 29 03:07,349 20 02:49,092 49 02:49,092

25 103 QUINONERO Pierre 4 X COMBES 1334071028 Séniors Hommes 23 02:57,250 21 02:52,729 44 02:52,729

26 115 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB O247202046 Séniors Hommes 22 02:52,968 41 DNF 63 02:52,968

27 46 BOUCHE Benoit TEAM EDUCATION 2281800024 Séniors Hommes 36 03:19,449 22 02:55,092 58 02:55,092

28 22 MARCOU Anthony BRASSAC LACAUNE vtt 2281268019 Séniors Hommes 35 03:18,067 23 02:56,595 58 02:56,595

29 137 POUGET Kevin VC MENDE LOZERE 13481010001 Séniors Hommes 24 02:57,686 41 DNF 65 02:57,686

30 65 GREGOIRE Guillaume ROC EVASION 1334091019 Séniors Hommes 42 03:33,348 24 02:59,261 66 02:59,261

31 37 BENAVENT Mickael CALVISSON VTT 1330018520 Séniors Hommes 32 03:09,713 25 02:59,315 57 02:59,315

32 17 GALY Romain Bicyclette cevenole 13300150008 Séniors Hommes 26 03:02,194 26 03:07,096 52 03:02,194

33 43 AMBERT Romain ROC DE LA LEGUE 1348098158 Séniors Hommes 28 03:03,739 41 DNF 69 03:03,739

34 94 ROUX Thibaud LOURDES VTT 2265151161 Séniors Hommes 30 03:07,443 32 03:17,483 62 03:07,443

35 21 MARCOU Cedric BRASSAC LACAUNE vtt 2281268112 Séniors Hommes 39 03:24,506 27 03:07,933 66 03:07,933

36 135 GIRANBANCAS Yohann VC LACAUNE 2281339007 Séniors Hommes 31 03:08,084 30 03:14,825 61 03:08,084

37 107 ROUAUD Thomas BC FRONTIGNAN 1334100037 Séniors Hommes 33 03:10,868 41 DNF 74 03:10,868

38 83 ROUVIER  Adrien ROC EVASION 1334091043 Séniors Hommes 44 03:41,906 28 03:11,185 72 03:11,185

39 84 ROUVIER Nicolas ROC EVASION 1334021147 Séniors Hommes 41 03:30,552 29 03:12,175 70 03:12,175

40 147 CHARON Nicolas TEAM AS O233085021 Séniors Hommes 34 03:15,956 31 03:15,727 65 03:15,727

41 125 NOYNGAT Romain CSO MILLAU 2212034172 Séniors Hommes 37 03:20,505 41 DNF 78 03:20,505

42 134 BOSSARD Steven BUZET LJ Séniors Hommes 38 03:20,645 34 03:29,338 72 03:20,645

43 168 CHERAMY Antoine BONNEVAL LJ Séniors Hommes 40 03:27,322 41 DNF 81 03:27,322

44 146 PARIZOT Cyril FRAISSE/ AGOUT LJ Séniors Hommes 48 04:04,274 35 03:29,406 83 03:29,406

45 87 MUZZARELLI Kevin MTR 34 1334800044 Séniors Hommes 43 03:33,689 41 DNF 84 03:33,689

46 44 GUIZARD Valentin ROC EVASION 1334091097 Séniors Hommes 45 03:43,081 41 DNF 86 03:43,081

47 66 EYRAL Thibault ROC EVASION LJ Séniors Hommes 46 03:43,301 41 DNF 87 03:43,301

48 128 BETZLER  Alexandre VERNIOLLES 09 LJ Séniors Hommes 47 03:50,191 37 03:58,920 84 03:50,191

49 126 CABROL Lucas QUIRBAJOU TEAM PAS DE CM Séniors Hommes 59 DNF 36 03:55,689 95 03:55,689

50 80 ZANCONATO Fabien TEAM EDUCATION 2212800029 Séniors Hommes 49 04:08,717 41 DNF 90 04:08,717

51 68 PALHOL Francois TEAM EDUCATION 2231302231 Séniors Hommes 50 04:09,625 41 DNF 91 04:09,625

52 101 BLANC Guillaume SUPAERO DH TEAM 2231800113 Séniors Hommes 51 04:09,875 41 DNF 92 04:09,875

53 108 ARIBAUD Baptiste BC FRONTIGNAN 1334100045 Séniors Hommes 52 04:10,775 41 DNF 93 04:10,775

54 97 GALES Mikael LOURDES VTT 2265151021 Séniors Hommes 55 04:36,441 38 04:19,467 93 04:19,467

55 163 ZACARIAS David BRASSAC  LJ Séniors Hommes 53 04:20,566 41 DNF 94 04:20,566

56 70 DIAZ Lucien EDUCATION MIN 2231302035 Séniors Hommes 54 04:31,339 41 DNF 95 04:31,339

57 145 RABAUD Julien DOURGNE LJ Séniors Hommes 56 04:47,900 39 04:46,214 95 04:46,214

58 142 CATTEAU Romain NISSAN LJ Séniors Hommes 57 04:59,306 41 DNF 98 04:59,306

59 144 AZEMA Jeremy ROQUECOURBE LJ Séniors Hommes 58 05:37,453 40 05:32,808 98 05:32,808

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Séniors Hommes

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
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Brassac X Cross
Classement Général Cadets Hommes

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 74 FARROBA Teddy CALVISSON VTT 1330018489 Masters 1 2 02:48,290 1 02:33,561 3 02:33,561

2 155 VIGUIER Christophe MAZAMET WILD DH 2281269015 Masters 1 4 02:52,451 2 02:40,274 6 02:40,274

3 156 PUJOL Benoit MAZAMET WILD DH 2281269025 Masters 1 1 02:43,662 3 02:49,271 4 02:43,662

4 138 CAZALE Julien ALTERNATIVE VTT 2209316007 Masters 1 3 02:51,365 4 02:50,036 7 02:50,036

5 174 CONSTANTIN Lionel VELO CLUB MENDE LOZERE1348101238 Masters 1 6 03:04,833 5 02:53,114 11 02:53,114

6 129 LI Arnaud LOURDES VTT UCI  MRI19771214 Masters 1 5 02:56,441 7 02:59,688 12 02:56,441

7 98 ROBERT Jerome LOURDES VTT 2265151020 Masters 1 8 03:13,287 6 02:59,331 14 02:59,331

8 62 ROSIER Nicolas PHACOCHERE RACING 1311800027 Masters 1 7 03:13,147 8 03:02,332 15 03:02,332

9 54 MARTIN Sylvain TEAM EDUCATION 2231302029 Masters 1 9 03:13,355 9 04:02,933 18 03:13,355

10 58 PRADEL Benjamin PHACOCHERE RACING 1311800024 SPORT Masters 1 10 03:27,903 11 DNF 21 03:27,903

11 117 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB 0247202018 Masters 1 11 03:33,634 11 DNF 22 03:33,634

12 113 CANICA DE ASCENCIO EmmanuelLOURDES VTT 2265151044 Masters 1 12 06:49,312 11 DNF 23 06:49,312

13 112 HOARAU Jean Willy LOURDES VTT 2265151025 Masters 1 13 07:22,100 10 07:54,055 23 07:22,100

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 60 HUMBERT Eric CC LE BOULOU 1366043061 Masters 2 1 03:27,763 1 03:23,424 2 03:23,424

2 23 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE vtt 2281268070 Masters 2 2 04:02,081 4 04:18,294 6 04:02,081

3 111 FERNANDEZ Jean David LOURDES VTT 2265151264 Masters 2 4 04:25,259 2 04:02,223 6 04:02,223

4 85 TAVET Christophe FOS CYCLISME 2113086104 Masters 2 3 04:09,542 3 04:15,935 6 04:09,542

5 92 AFFLATET Patrice TEAM VOULVOUL RACING 1339018106 Masters 2 5 08:06,520 5 DNF 10 08:06,520

Meilleur
Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie

Manche 1 Manche 2

Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 2

Classement Général Masters 1

Clas Dos Nom Prénom Club Licence
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

1 3 CABIROU R. TEAM VOULVOUL RACING S.H 1 02:13,212 61 62 ROSIER N. PHACOCHERE RACING M1 7 03:13,147

2 1 REILHAN G. Bicyclette cevenole S.H 2 02:18,001 62 98 ROBERT J. LOURDES VTT M1 8 03:13,287

3 72 LEVESQUE D. CSO MILLAU J.H 1 02:19,466 63 54 MARTIN S. TEAM EDUCATION M1 9 03:13,355

4 16 CARDON S. S.H 3 02:20,211 64 40 DAUPHIN A. ROC EVASION J.H 14 03:14,642

5 9 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 4 02:21,905 65 147 CHARON N. TEAM AS S.H 35 03:15,956

6 4 JOUET PASTRE M.X1 RACING J.H 2 02:23,967 66 88 BONNEFOUS L. Bicyclette cevenole J.H 15 03:16,122

7 167 ESTAQUE T. TEAM HAUTE GARONNE J.H 3 02:24,670 67 90 COMMEINITES H. Bicyclette cevenole J.H 16 03:17,033

8 6 NICOLE O. VTT LOZERE S.H 5 02:24,930 68 11 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 17 03:18,033

9 7 GOULESQUE R. TEAM VOULVOUL RACING S.H 6 02:25,444 69 22 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 36 03:18,067

10 41 BOUTIE B. TEAM HAUTE GARONNE J.H 4 02:26,812 70 46 BOUCHE B. TEAM EDUCATION S.H 37 03:19,449

11 47 FABRE L. FOCUS AVEYRON J.H 5 02:26,922 71 164 CABIROU M. TEAM VOULVOUL RACING DAM 1 03:19,834

12 132 PARDIES Y. LESCAR VS J.H 6 02:29,557 72 125 NOYNGAT R. CSO MILLAU S.H 38 03:20,505

13 79 CHIROSSEL A. VTT LOZERE J.H 7 02:29,934 73 134 BOSSARD S. BUZET S.H 39 03:20,645

14 15 QUET A. LOURDES VTT S.H 7 02:31,840 74 154 DELBRUEL L. VC LACAUNE J.H 18 03:21,428

15 18 CABIROU M. CSO MILLAU S.H 8 02:33,233 75 14 TEYSSERE H. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 8 03:21,958

16 27 MENJOU I. LOURDES VTT J.H 8 02:33,608 76 61 GIMENEZ V. CC LE BOULOU DAM 2 03:23,507

17 24 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT S.H 9 02:34,457 77 21 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 40 03:24,506

18 33 PEREZ R. ROC EVASION S.H 10 02:34,863 78 168 CHERAMY A. BONNEVAL S.H 41 03:27,322

19 5 PICCOLO J. X1 RACING S.H 11 02:35,314 79 60 HUMBERT E. CC LE BOULOU M2 1 03:27,763

20 150 Marques antunes G.TEAM AS S.H 12 02:38,500 80 58 PRADEL B. PHACOCHERE RACING M1 10 03:27,903

21 136 GARLENC A. VC MENDE LOZERE S.H 13 02:39,619 81 84 ROUVIER N. ROC EVASION S.H 42 03:30,552

22 156 PUJOL B. MAZAMET WILD DH M1 1 02:43,662 82 65 GREGOIRE G. ROC EVASION S.H 43 03:33,348

23 116 LUCAS C. 100% FREERIDE CLUB S.H 14 02:44,331 83 117 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB M1 11 03:33,634

24 28 OLIVEIRA J. LOURDES VTT J.H 9 02:44,678 84 87 MUZZARELLI K. MTR 34 S.H 44 03:33,689

25 81 JONEAU D. FOS CYCLISME S.H 15 02:45,619 85 140 RUL G. VC LACAUNE J.H 19 03:35,179

26 10 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 16 02:45,733 86 91 AFFLATET C. TEAM VOULVOUL RACING J.H 20 03:37,308

27 38 DUSSIRE F. FOS CYCLISME C.H 1 02:45,924 87 48 VACHON B. CESAR BIKE TEAM OTB J.H 21 03:40,167

28 86 SIMON Y. Bicyclette cevenole S.H 17 02:46,293 88 83 ROUVIER  . ROC EVASION S.H 45 03:41,906

29 49 GONZALES K. RIDER INCORPORATED S.H 18 02:47,174 89 44 GUIZARD V. ROC EVASION S.H 46 03:43,081

30 25 HERAUD A. LOURDES VTT S.H 19 02:47,571 90 66 EYRAL T. ROC EVASION S.H 47 03:43,301

31 56 COSTE J. CSO MILLAU S.H 20 02:47,740 91 53 TOMCZAK H. CSO MILLAU C.H 9 03:43,622

32 20 JAUBERTHIE J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 10 02:48,066 92 89 BUISAN S. RRT  MTB LES ANGLES C.H 10 03:46,825

33 74 FARROBA T. CALVISSON VTT M1 2 02:48,290 93 128 BETZLER  . VERNIOLLES 09 S.H 48 03:50,191

34 172 COUDERC R. LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 11 02:49,489 94 64 ARAGON D. CSO MILLAU C.H 11 03:52,544

35 149 LEMMER A. TEAM AS S.H 21 02:49,613 95 110 VERDIER M. LACHTOUTEAM C.H 12 03:52,650

36 138 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT M1 3 02:51,365 96 77 LEBRET V. CESAR BIKE J.H 22 03:53,070

37 30 BARNETO X. RIDER INCORPORATED S.H 22 02:51,979 97 130 LAUZE C. C.H 13 04:00,305

38 155 VIGUIER C. MAZAMET WILD DH M1 4 02:52,451 98 23 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt M2 2 04:02,081

39 115 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB S.H 23 02:52,968 99 120 BARTHE T. BC FRONTIGNAN J.H 23 04:03,309

40 141 ESCACH L. MTB LES ANGLES J.H 12 02:53,922 100 146 PARIZOT C. FRAISSE/ AGOUT S.H 49 04:04,274

41 35 COT E. ROC EVASION C.H 2 02:55,442 101 124 COMBES D. MONTAGNE  NOIRE J.H 24 04:04,992

42 129 LI A. LOURDES VTT M1 5 02:56,441 102 80 ZANCONATO F. TEAM EDUCATION S.H 50 04:08,717

43 103 QUINONERO P. 4 X COMBES S.H 24 02:57,250 103 85 TAVET C. FOS CYCLISME M2 3 04:09,542

44 137 POUGET K. VC MENDE LOZERE S.H 25 02:57,686 104 68 PALHOL F. TEAM EDUCATION S.H 51 04:09,625

45 102 CROS F. 4 X COMBES S.H 26 02:59,198 105 101 BLANC G. SUPAERO DH TEAM S.H 52 04:09,875

46 99 VIVENS T. Bicyclette cevenole C.H 3 02:59,589 106 108 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN S.H 53 04:10,775

47 13 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 4 03:02,089 107 166 JACQUEMARD A. RIDER INCORPORATED DAM 3 04:17,891

48 17 GALY R. Bicyclette cevenole S.H 27 03:02,194 108 163 ZACARIAS D. BRASSAC  S.H 54 04:20,566

49 8 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 28 03:02,875 109 111 FERNANDEZ J. LOURDES VTT M2 4 04:25,259

50 57 COSTE T. CSO MILLAU C.H 5 03:03,279 110 162 LAVAL J. SHÄBY J.H 25 04:27,165

51 43 AMBERT R. ROC DE LA LEGUE S.H 29 03:03,739 111 70 DIAZ L. EDUCATION MIN S.H 55 04:31,339

52 174 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE M1 6 03:04,833 112 97 GALES M. LOURDES VTT S.H 56 04:36,441

53 42 FERAL R. ATAC C.H 6 03:05,112 113 145 RABAUD J. DOURGNE S.H 57 04:47,900

54 100 SINTIVE O. SUPAERO DH TEAM S.H 30 03:07,349 114 142 CATTEAU R. NISSAN S.H 58 04:59,306

55 94 ROUX T. LOURDES VTT S.H 31 03:07,443 115 127 BONNIN M. VC MENDE LOZERE C.H 14 05:00,857

56 135 GIRANBANCAS Y. VC LACAUNE S.H 32 03:08,084 116 171 BOIDIN T. CESAR BIKE J.H 26 05:04,765

57 121 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX J.H 13 03:09,061 117 165 SOUM A. TOAC CYCLISME DAM 4 05:30,514

58 37 BENAVENT M. CALVISSON VTT S.H 33 03:09,713 118 144 AZEMA J. ROQUECOURBE S.H 59 05:37,453

59 107 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN S.H 34 03:10,868 119 93 HOUCHOU F. LOURDES VTT J.H 27 06:06,328

60 173 FABRE B. VC GRAULHET C.H 7 03:12,588 120 175 PONS V. VELO CLUB MENDE LOZERE DAM 5 06:11,282

Brassac X Cross
Classement Scratch - 1ère Manche
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

Brassac X Cross
Classement Scratch - 1ère Manche

121 55 PAULET L. ROC DE LA LEGUE C.H 15 06:35,495

122 113 CANICA DE ASCENCIO E.LOURDES VTT M1 12 06:49,312

123 112 HOARAU J. LOURDES VTT M1 13 07:22,100

124 92 AFFLATET P. TEAM VOULVOUL RACING M2 5 08:06,520

125 148 PRAUD Q. TEAM AS S.H 60

125 169 GRAND S. SAINT AVIT C.H 16

125 126 CABROL L. QUIRBAJOU TEAM S.H 61

125 26 MESLIER C. LOURDES VTT M1 14

125 114 MORENO A. 4X COMBES C.H 17

125 95 HIRSBRUNNER E. TOULOUSE S.H 62
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Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 38 DUSSIRE F. FOS CYCLISME 2113086078 02:45,924

2 35 COT E. ROC EVASION 1334091144 02:55,442

3 99 VIVENS T. Bicyclette cevenole 1330015039 02:59,589

4 13 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268113 03:02,089

5 57 COSTE T. CSO MILLAU 22120334004 03:03,279

6 42 FERAL R. ATAC 1311006497 03:05,112

7 173 FABRE B. VC GRAULHET 2281017061 03:12,588

8 14 TEYSSERE H. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268110 03:21,958

9 53 TOMCZAK H. CSO MILLAU 2212034126 03:43,622

10 89 BUISAN S. RRT  MTB LES ANGLES 1366056030 03:46,825

11 64 ARAGON D. CSO MILLAU 2212034166 03:52,544

12 110 VERDIER M. LACHTOUTEAM 1330035015 03:52,650

13 130 LAUZE C. 1334101032 04:00,305

14 127 BONNIN M. VC MENDE LOZERE 1348101033 05:00,857

15 55 PAULET L. ROC DE LA LEGUE 1348098015 06:35,495

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 72 LEVESQUE D. CSO MILLAU 2212034099 02:19,466

2 4 JOUET PASTRE M. X1 RACING 1334071026 02:23,967

3 167 ESTAQUE T. TEAM HAUTE GARONNE 2231302024 02:24,670

4 41 BOUTIE B. TEAM HAUTE GARONNE 2231302013 02:26,812

5 47 FABRE L. FOCUS AVEYRON 2212034035 02:26,922

6 132 PARDIES Y. LESCAR VS 264320168 02:29,557

7 79 CHIROSSEL A. VTT LOZERE 1330020264 02:29,934

8 27 MENJOU I. LOURDES VTT 2265151142 02:33,608

9 28 OLIVEIRA J. LOURDES VTT 2265151043 02:44,678

10 20 JAUBERTHIE J. BRASSAC LACAUNE vtt 228168010 02:48,066

11 172 COUDERC R. LA BICYCLETTE CEVENOLE 1330015036 02:49,489

12 141 ESCACH L. MTB LES ANGLES 1366056023 02:53,922

13 121 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX 2231170175 03:09,061

14 40 DAUPHIN A. ROC EVASION 1334091100 03:14,642

15 88 BONNEFOUS L. Bicyclette cevenole 1330015040 03:16,122

16 90 COMMEINITES H. Bicyclette cevenole 1330015002 03:17,033

17 11 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268102 03:18,033

18 154 DELBRUEL L. VC LACAUNE LJ 03:21,428

19 140 RUL G. VC LACAUNE LJ 03:35,179

20 91 AFFLATET C. TEAM VOULVOUL RACING 1330018224 03:37,308

21 48 VACHON B. CESAR BIKE TEAM OTB 13300200294 03:40,167

22 77 LEBRET V. CESAR BIKE 1330020289 03:53,070

23 120 BARTHE T. BC FRONTIGNAN 1334100044 04:03,309

24 124 COMBES D. MONTAGNE  NOIRE LJ 04:04,992

25 162 LAVAL J. SHÄBY 1334100289 04:27,165

26 171 BOIDIN T. CESAR BIKE 1330020282 05:04,765

27 93 HOUCHOU F. LOURDES VTT 2265151057 06:06,328

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 164 CABIROU M. TEAM VOULVOUL RACING 2212034060 03:19,834

2 61 GIMENEZ V. CC LE BOULOU 1366056063 03:23,507

3 166 JACQUEMARD A. RIDER INCORPORATED 2231302012 04:17,891

4 165 SOUM A. TOAC CYCLISME 2231105087 05:30,514

5 175 PONS V. VELO CLUB MENDE LOZERE 1348101236 06:11,282

Brassac X Cross
1ère Manche - Cadets Hommes

1ère Manche - Juniors Hommes

1ère Manche - Séniors Dames
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Brassac X Cross
Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps

1 3 CABIROU R. TEAM VOULVOUL RACING 2212034115 02:13,212

2 1 REILHAN G. Bicyclette cevenole 1330018013 02:18,001

3 16 CARDON S. 1062909005 02:20,211

4 9 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268069 02:21,905

5 6 NICOLE O. VTT LOZERE 1334091049 02:24,930

6 7 GOULESQUE R. TEAM VOULVOUL RACING 1330020213 02:25,444

7 15 QUET A. LOURDES VTT 2265151180 02:31,840

8 18 CABIROU M. CSO MILLAU 2212034112 02:33,233

9 24 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT 2209316005 02:34,457

10 33 PEREZ R. ROC EVASION 1334091243 02:34,863

11 5 PICCOLO J. X1 RACING 1334071018 02:35,314

12 150 Marques antunes G. TEAM AS O233085027 02:38,500

13 136 GARLENC A. VC MENDE LOZERE 1348101032 02:39,619

14 116 LUCAS C. 100% FREERIDE CLUB 0247202043 02:44,331

15 81 JONEAU D. FOS CYCLISME 2113086006 02:45,619

16 10 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268081 02:45,733

17 86 SIMON Y. Bicyclette cevenole 1330015006 02:46,293

18 49 GONZALES K. RIDER INCORPORATED 2231302064 02:47,174

19 25 HERAUD A. LOURDES VTT 2265151151 02:47,571

20 56 COSTE J. CSO MILLAU 2212034230 02:47,740

21 149 LEMMER A. TEAM AS O233085014 02:49,613

22 30 BARNETO X. RIDER INCORPORATED 2231302038 02:51,979

23 115 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB O247202046 02:52,968

24 103 QUINONERO P. 4 X COMBES 1334071028 02:57,250

25 137 POUGET K. VC MENDE LOZERE 13481010001 02:57,686

26 102 CROS F. 4 X COMBES 1334071030 02:59,198

27 17 GALY R. Bicyclette cevenole 13300150008 03:02,194

28 8 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268072 03:02,875

29 43 AMBERT R. ROC DE LA LEGUE 1348098158 03:03,739

30 100 SINTIVE O. SUPAERO DH TEAM 223180040 03:07,349

31 94 ROUX T. LOURDES VTT 2265151161 03:07,443

32 135 GIRANBANCAS Y. VC LACAUNE 2281339007 03:08,084

33 37 BENAVENT M. CALVISSON VTT 1330018520 03:09,713

34 107 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN 1334100037 03:10,868

35 147 CHARON N. TEAM AS O233085021 03:15,956

36 22 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268019 03:18,067

37 46 BOUCHE B. TEAM EDUCATION 2281800024 03:19,449

38 125 NOYNGAT R. CSO MILLAU 2212034172 03:20,505

39 134 BOSSARD S. BUZET LJ 03:20,645

40 21 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268112 03:24,506

41 168 CHERAMY A. BONNEVAL LJ 03:27,322

42 84 ROUVIER N. ROC EVASION 1334021147 03:30,552

43 65 GREGOIRE G. ROC EVASION 1334091019 03:33,348

44 87 MUZZARELLI K. MTR 34 1334800044 03:33,689

45 83 ROUVIER  . ROC EVASION 1334091043 03:41,906

46 44 GUIZARD V. ROC EVASION 1334091097 03:43,081

47 66 EYRAL T. ROC EVASION LJ 03:43,301

48 128 BETZLER  . VERNIOLLES 09 LJ 03:50,191

49 146 PARIZOT C. FRAISSE/ AGOUT LJ 04:04,274

50 80 ZANCONATO F. TEAM EDUCATION 2212800029 04:08,717

51 68 PALHOL F. TEAM EDUCATION 2231302231 04:09,625

52 101 BLANC G. SUPAERO DH TEAM 2231800113 04:09,875

53 108 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN 1334100045 04:10,775

54 163 ZACARIAS D. BRASSAC  LJ 04:20,566

1ère Manche - Séniors Hommes
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Brassac X Cross
55 70 DIAZ L. EDUCATION MIN 2231302035 04:31,339

56 97 GALES M. LOURDES VTT 2265151021 04:36,441

57 145 RABAUD J. DOURGNE LJ 04:47,900

58 142 CATTEAU R. NISSAN LJ 04:59,306

59 144 AZEMA J. ROQUECOURBE LJ 05:37,453

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 156 PUJOL B. MAZAMET WILD DH 2281269025 02:43,662

2 74 FARROBA T. CALVISSON VTT 1330018489 02:48,290

3 138 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT 2209316007 02:51,365

4 155 VIGUIER C. MAZAMET WILD DH 2281269015 02:52,451

5 129 LI A. LOURDES VTT UCI  MRI1977121402:56,441

6 174 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE 1348101238 03:04,833

7 62 ROSIER N. PHACOCHERE RACING 1311800027 03:13,147

8 98 ROBERT J. LOURDES VTT 2265151020 03:13,287

9 54 MARTIN S. TEAM EDUCATION 2231302029 03:13,355

10 58 PRADEL B. PHACOCHERE RACING SPORT 1311800024 03:27,903

11 117 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB 0247202018 03:33,634

12 113 CANICA DE ASCENCIO E. LOURDES VTT 2265151044 06:49,312

13 112 HOARAU J. LOURDES VTT 2265151025 07:22,100

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 60 HUMBERT E. CC LE BOULOU 1366043061 03:27,763

2 23 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268070 04:02,081

3 85 TAVET C. FOS CYCLISME 2113086104 04:09,542

4 111 FERNANDEZ J. LOURDES VTT 2265151264 04:25,259

5 92 AFFLATET P. TEAM VOULVOUL RACING 1339018106 08:06,520

1ère Manche - Masters 1

1ère Manche - Masters 2

Page 13 / 19



Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

1 3 CABIROU R. TEAM VOULVOUL RACING S.H 1 02:09,443 61 135 GIRANBANCAS Y. VC LACAUNE S.H 30 03:14,825

2 5 PICCOLO J. X1 RACING S.H 2 02:11,076 62 149 LEMMER A. TEAM AS J.H 16 03:14,869

3 16 CARDON S. S.H 3 02:15,525 63 147 CHARON N. TEAM AS S.H 31 03:15,727

4 9 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 4 02:16,662 64 164 CABIROU M. TEAM VOULVOUL RACING DAM 2 03:16,494

5 167 ESTAQUE T. TEAM HAUTE GARONNE J.H 1 02:17,163 65 94 ROUX T. LOURDES VTT S.H 32 03:17,483

6 7 GOULESQUE R. TEAM VOULVOUL RACING S.H 5 02:18,252 66 60 HUMBERT E. CC LE BOULOU M2 1 03:23,424

7 6 NICOLE O. VTT LOZERE S.H 6 02:19,112 67 64 ARAGON D. CSO MILLAU C.H 8 03:25,251

8 79 CHIROSSEL A. VTT LOZERE J.H 2 02:20,954 68 49 GONZALES K. RIDER INCORPORATED S.H 33 03:27,130

9 18 CABIROU M. CSO MILLAU S.H 7 02:22,227 69 134 BOSSARD S. BUZET S.H 34 03:29,338

10 15 QUET A. LOURDES VTT S.H 8 02:22,588 70 146 PARIZOT C. FRAISSE/ AGOUT S.H 35 03:29,406

11 72 LEVESQUE D. CSO MILLAU J.H 3 02:22,814 71 55 PAULET L. ROC DE LA LEGUE C.H 9 03:32,402

12 47 FABRE L. FOCUS AVEYRON J.H 4 02:23,148 72 140 RUL G. VC LACAUNE J.H 17 03:36,110

13 1 REILHAN G. Bicyclette cevenole S.H 9 02:30,028 73 14 TEYSSERE H. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 10 03:39,070

14 102 CROS F. 4 X COMBES S.H 10 02:30,090 74 88 BONNEFOUS L. Bicyclette cevenole J.H 18 03:49,367

15 27 MENJOU I. LOURDES VTT J.H 5 02:31,177 75 126 CABROL L. QUIRBAJOU TEAM S.H 36 03:55,689

16 33 PEREZ R. ROC EVASION S.H 11 02:31,252 76 13 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE vtt C.H 11 03:57,404

17 81 JONEAU D. FOS CYCLISME S.H 12 02:31,268 77 128 BETZLER  . VERNIOLLES 09 S.H 37 03:58,920

18 4 JOUET PASTRE M.X1 RACING J.H 6 02:32,284 78 111 FERNANDEZ J. LOURDES VTT M2 2 04:02,223

19 56 COSTE J. CSO MILLAU S.H 13 02:32,623 79 54 MARTIN S. TEAM EDUCATION M1 9 04:02,933

20 74 FARROBA T. CALVISSON VTT M1 1 02:33,561 80 124 COMBES D. MONTAGNE  NOIRE J.H 19 04:08,438

21 8 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 14 02:33,984 81 85 TAVET C. FOS CYCLISME M2 3 04:15,935

22 41 BOUTIE B. TEAM HAUTE GARONNE J.H 7 02:34,916 82 23 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt M2 4 04:18,294

23 141 ESCACH L. MTB LES ANGLES J.H 8 02:35,148 83 97 GALES M. LOURDES VTT S.H 38 04:19,467

24 20 JAUBERTHIE J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 9 02:35,486 84 93 HOUCHOU F. LOURDES VTT J.H 20 04:27,599

25 35 COT E. ROC EVASION C.H 1 02:36,088 85 145 RABAUD J. DOURGNE S.H 39 04:46,214

26 150 Marques antunes G.TEAM AS S.H 15 02:36,212 86 130 LAUZE C. C.H 12 05:09,742

27 28 OLIVEIRA J. LOURDES VTT J.H 10 02:36,576 87 144 AZEMA J. ROQUECOURBE S.H 40 05:32,808

28 86 SIMON Y. Bicyclette cevenole S.H 16 02:39,975 88 175 PONS V. VELO CLUB MENDE LOZERE DAM 3 06:49,571

29 10 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 17 02:40,208 89 112 HOARAU J. LOURDES VTT M1 10 07:54,055

30 155 VIGUIER C. MAZAMET WILD DH M1 2 02:40,274 90 89 BUISAN S. RRT  MTB LES ANGLES C.H 13 12:15,555

31 25 HERAUD A. LOURDES VTT S.H 18 02:41,950 91 116 LUCAS C. 100% FREERIDE CLUB S.H 41

32 38 DUSSIRE F. FOS CYCLISME C.H 2 02:43,186 91 136 GARLENC A. VC MENDE LOZERE S.H 42

33 132 PARDIES Y. LESCAR VS J.H 11 02:44,935 91 24 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT S.H 43

34 30 BARNETO X. RIDER INCORPORATED S.H 19 02:48,203 91 115 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB S.H 44

35 100 SINTIVE O. SUPAERO DH TEAM S.H 20 02:49,092 91 137 POUGET K. VC MENDE LOZERE S.H 45

36 121 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX J.H 12 02:49,213 91 43 AMBERT R. ROC DE LA LEGUE S.H 46

37 156 PUJOL B. MAZAMET WILD DH M1 3 02:49,271 91 107 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN S.H 47

38 138 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT M1 4 02:50,036 91 90 COMMEINITES H. Bicyclette cevenole J.H 21

39 172 COUDERC R. LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 13 02:51,281 91 125 NOYNGAT R. CSO MILLAU S.H 48

40 57 COSTE T. CSO MILLAU C.H 3 02:51,975 91 154 DELBRUEL L. VC LACAUNE J.H 22

41 99 VIVENS T. Bicyclette cevenole C.H 4 02:52,306 91 168 CHERAMY A. BONNEVAL S.H 49

42 103 QUINONERO P. 4 X COMBES S.H 21 02:52,729 91 58 PRADEL B. PHACOCHERE RACING SPORT M1 11

43 174 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE M1 5 02:53,114 91 117 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB M1 12

44 46 BOUCHE B. TEAM EDUCATION S.H 22 02:55,092 91 87 MUZZARELLI K. MTR 34 S.H 50

45 173 FABRE B. VC GRAULHET C.H 5 02:55,752 91 91 AFFLATET C. TEAM VOULVOUL RACING J.H 23

46 22 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 23 02:56,595 91 48 VACHON B. CESAR BIKE TEAM OTB J.H 24

47 65 GREGOIRE G. ROC EVASION S.H 24 02:59,261 91 44 GUIZARD V. ROC EVASION S.H 51

48 37 BENAVENT M. CALVISSON VTT S.H 25 02:59,315 91 66 EYRAL T. ROC EVASION S.H 52

49 98 ROBERT J. LOURDES VTT M1 6 02:59,331 91 110 VERDIER M. LACHTOUTEAM C.H 14

50 129 LI A. LOURDES VTT M1 7 02:59,688 91 77 LEBRET V. CESAR BIKE J.H 25

51 42 FERAL R. ATAC C.H 6 03:00,006 91 120 BARTHE T. BC FRONTIGNAN J.H 26

52 11 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt J.H 14 03:01,726 91 80 ZANCONATO F. TEAM EDUCATION S.H 53

53 62 ROSIER N. PHACOCHERE RACING M1 8 03:02,332 91 68 PALHOL F. TEAM EDUCATION S.H 54

54 53 TOMCZAK H. CSO MILLAU C.H 7 03:03,351 91 101 BLANC G. SUPAERO DH TEAM S.H 55

55 17 GALY R. Bicyclette cevenole S.H 26 03:07,096 91 108 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN S.H 56

56 21 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE vtt S.H 27 03:07,933 91 166 JACQUEMARD A. RIDER INCORPORATED DAM 4

57 40 DAUPHIN A. ROC EVASION J.H 15 03:08,463 91 163 ZACARIAS D. BRASSAC  S.H 57

58 83 ROUVIER  . ROC EVASION S.H 28 03:11,185 91 162 LAVAL J. SHÄBY J.H 27

59 61 GIMENEZ V. CC LE BOULOU DAM 1 03:11,415 91 70 DIAZ L. EDUCATION MIN S.H 58

60 84 ROUVIER N. ROC EVASION S.H 29 03:12,175 91 142 CATTEAU R. NISSAN S.H 59

Brassac X Cross
Classement Scratch - 2ème Manche
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

Brassac X Cross
Classement Scratch - 2ème Manche

91 127 BONNIN M. VC MENDE LOZERE C.H 15

91 171 BOIDIN T. CESAR BIKE J.H 28

91 165 SOUM A. TOAC CYCLISME DAM 5

91 113 CANICA DE ASCENCIO E.LOURDES VTT M1 13

91 92 AFFLATET P. TEAM VOULVOUL RACING M2 5

91 148 PRAUD Q. TEAM AS S.H 60

91 169 GRAND S. SAINT AVIT SPORT C.H 16

91 26 MESLIER C. LOURDES VTT M1 14

91 114 MORENO A. 4X COMBES C.H 17

91 95 HIRSBRUNNER E. TOULOUSE S.H 61
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Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 35 COT E. ROC EVASION 1334091144 02:36,088

2 38 DUSSIRE F. FOS CYCLISME 2113086078 02:43,186

3 57 COSTE T. CSO MILLAU 22120334004 02:51,975

4 99 VIVENS T. Bicyclette cevenole 1330015039 02:52,306

5 173 FABRE B. VC GRAULHET 2281017061 02:55,752

6 42 FERAL R. ATAC 1311006497 03:00,006

7 53 TOMCZAK H. CSO MILLAU 2212034126 03:03,351

8 64 ARAGON D. CSO MILLAU 2212034166 03:25,251

9 55 PAULET L. ROC DE LA LEGUE 1348098015 03:32,402

10 14 TEYSSERE H. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268110 03:39,070

11 13 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268113 03:57,404

12 130 LAUZE C. 1334101032 05:09,742

13 89 BUISAN S. RRT  MTB LES ANGLES 1366056030 12:15,555

14 110 VERDIER M. LACHTOUTEAM 1330035015

14 127 BONNIN M. VC MENDE LOZERE 1348101033

14 169 GRAND S. SAINT AVIT SPORTLJ

14 114 MORENO A. 4X COMBES 1334071007

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 167 ESTAQUE T. TEAM HAUTE GARONNE 2231302024 02:17,163

2 79 CHIROSSEL A. VTT LOZERE 1330020264 02:20,954

3 72 LEVESQUE D. CSO MILLAU 2212034099 02:22,814

4 47 FABRE L. FOCUS AVEYRON 2212034035 02:23,148

5 27 MENJOU I. LOURDES VTT 2265151142 02:31,177

6 4 JOUET PASTRE M. X1 RACING 1334071026 02:32,284

7 41 BOUTIE B. TEAM HAUTE GARONNE 2231302013 02:34,916

8 141 ESCACH L. MTB LES ANGLES 1366056023 02:35,148

9 20 JAUBERTHIE J. BRASSAC LACAUNE vtt 228168010 02:35,486

10 28 OLIVEIRA J. LOURDES VTT 2265151043 02:36,576

11 132 PARDIES Y. LESCAR VS 264320168 02:44,935

12 121 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX 2231170175 02:49,213

13 172 COUDERC R. LA BICYCLETTE CEVENOLE 1330015036 02:51,281

14 11 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268102 03:01,726

15 40 DAUPHIN A. ROC EVASION 1334091100 03:08,463

16 149 LEMMER A. TEAM AS O233085014 03:14,869

17 140 RUL G. VC LACAUNE LJ 03:36,110

18 88 BONNEFOUS L. Bicyclette cevenole 1330015040 03:49,367

19 124 COMBES D. MONTAGNE  NOIRE LJ 04:08,438
20 93 HOUCHOU F. LOURDES VTT 2265151057 04:27,599
21 90 COMMEINITES H. Bicyclette cevenole 1330015002
21 154 DELBRUEL L. VC LACAUNE LJ
21 91 AFFLATET C. TEAM VOULVOUL RACING 1330018224
21 48 VACHON B. CESAR BIKE TEAM OTB 13300200294
21 77 LEBRET V. CESAR BIKE 1330020289
21 120 BARTHE T. BC FRONTIGNAN 1334100044
21 162 LAVAL J. SHÄBY 1334100289
21 171 BOIDIN T. CESAR BIKE 1330020282

Brassac X Cross
2ème Manche - Cadets Hommes

2ème Manche - Juniors Hommes
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Brassac X Cross

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 61 GIMENEZ V. CC LE BOULOU 1366056063 03:11,415

2 164 CABIROU M. TEAM VOULVOUL RACING 2212034060 03:16,494

3 175 PONS V. VELO CLUB MENDE LOZERE 1348101236 06:49,571

4 166 JACQUEMARD A. RIDER INCORPORATED 2231302012

4 165 SOUM A. TOAC CYCLISME 2231105087

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 3 CABIROU R. TEAM VOULVOUL RACING 2212034115 02:09,443

2 5 PICCOLO J. X1 RACING 1334071018 02:11,076

3 16 CARDON S. 1062909005 02:15,525

4 9 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268069 02:16,662

5 7 GOULESQUE R. TEAM VOULVOUL RACING 1330020213 02:18,252

6 6 NICOLE O. VTT LOZERE 1334091049 02:19,112

7 18 CABIROU M. CSO MILLAU 2212034112 02:22,227

8 15 QUET A. LOURDES VTT 2265151180 02:22,588

9 1 REILHAN G. Bicyclette cevenole 1330018013 02:30,028

10 102 CROS F. 4 X COMBES 1334071030 02:30,090

11 33 PEREZ R. ROC EVASION 1334091243 02:31,252

12 81 JONEAU D. FOS CYCLISME 2113086006 02:31,268

13 56 COSTE J. CSO MILLAU 2212034230 02:32,623

14 8 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268072 02:33,984

15 150 Marques antunes G. TEAM AS O233085027 02:36,212

16 86 SIMON Y. Bicyclette cevenole 1330015006 02:39,975

17 10 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268081 02:40,208

18 25 HERAUD A. LOURDES VTT 2265151151 02:41,950

19 30 BARNETO X. RIDER INCORPORATED 2231302038 02:48,203

20 100 SINTIVE O. SUPAERO DH TEAM 223180040 02:49,092

21 103 QUINONERO P. 4 X COMBES 1334071028 02:52,729

22 46 BOUCHE B. TEAM EDUCATION 2281800024 02:55,092

23 22 MARCOU A. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268019 02:56,595

24 65 GREGOIRE G. ROC EVASION 1334091019 02:59,261

25 37 BENAVENT M. CALVISSON VTT 1330018520 02:59,315

26 17 GALY R. Bicyclette cevenole 13300150008 03:07,096

27 21 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268112 03:07,933

28 83 ROUVIER  . ROC EVASION 1334091043 03:11,185

29 84 ROUVIER N. ROC EVASION 1334021147 03:12,175

30 135 GIRANBANCAS Y. VC LACAUNE 2281339007 03:14,825

31 147 CHARON N. TEAM AS O233085021 03:15,727

32 94 ROUX T. LOURDES VTT 2265151161 03:17,483

33 49 GONZALES K. RIDER INCORPORATED 2231302064 03:27,130

34 134 BOSSARD S. BUZET LJ 03:29,338

35 146 PARIZOT C. FRAISSE/ AGOUT LJ 03:29,406

36 126 CABROL L. QUIRBAJOU TEAM PAS DE CM 03:55,689

37 128 BETZLER  . VERNIOLLES 09 LJ 03:58,920

38 97 GALES M. LOURDES VTT 2265151021 04:19,467

2ème Manche - Séniors Dames

2ème Manche - Séniors Hommes
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Brassac X Cross
39 145 RABAUD J. DOURGNE LJ 04:46,214

40 144 AZEMA J. ROQUECOURBE LJ 05:32,808

41 116 LUCAS C. 100% FREERIDE CLUB 0247202043

41 136 GARLENC A. VC MENDE LOZERE 1348101032

41 24 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT 2209316005

41 115 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB O247202046

41 137 POUGET K. VC MENDE LOZERE 13481010001

41 43 AMBERT R. ROC DE LA LEGUE 1348098158

41 107 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN 1334100037

41 125 NOYNGAT R. CSO MILLAU 2212034172

41 168 CHERAMY A. BONNEVAL LJ

41 87 MUZZARELLI K. MTR 34 1334800044

41 44 GUIZARD V. ROC EVASION 1334091097

41 66 EYRAL T. ROC EVASION LJ

41 80 ZANCONATO F. TEAM EDUCATION 2212800029

41 68 PALHOL F. TEAM EDUCATION 2231302231

41 101 BLANC G. SUPAERO DH TEAM 2231800113

41 108 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN 1334100045

41 163 ZACARIAS D. BRASSAC  LJ

41 70 DIAZ L. EDUCATION MIN 2231302035

41 142 CATTEAU R. NISSAN LJ

41 148 PRAUD Q. TEAM AS O233085029

41 95 HIRSBRUNNER E. TOULOUSE LJ
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Brassac X Cross

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 74 FARROBA T. CALVISSON VTT 1330018489 02:33,561

2 155 VIGUIER C. MAZAMET WILD DH 2281269015 02:40,274

3 156 PUJOL B. MAZAMET WILD DH 2281269025 02:49,271

4 138 CAZALE J. ALTERNATIVE VTT 2209316007 02:50,036

5 174 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE 1348101238 02:53,114

6 98 ROBERT J. LOURDES VTT 2265151020 02:59,331

7 129 LI A. LOURDES VTT UCI  MRI1977121402:59,688

8 62 ROSIER N. PHACOCHERE RACING 1311800027 03:02,332

9 54 MARTIN S. TEAM EDUCATION 2231302029 04:02,933

10 112 HOARAU J. LOURDES VTT 2265151025 07:54,055

11 58 PRADEL B. PHACOCHERE RACING SPORT 1311800024

11 117 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB 0247202018

11 113 CANICA DE ASCENCIO E. LOURDES VTT 2265151044

11 26 MESLIER C. LOURDES VTT 2265151212

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Licence Temps
1 60 HUMBERT E. CC LE BOULOU 1366043061 03:23,424

2 111 FERNANDEZ J. LOURDES VTT 2265151264 04:02,223

3 85 TAVET C. FOS CYCLISME 2113086104 04:15,935

4 23 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE vtt 2281268070 04:18,294

5 92 AFFLATET P. TEAM VOULVOUL RACING 1339018106

2ème Manche - Masters 1

2ème Manche - Masters 2
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